

Link do produktu: <https://sklepsifit.pl/luteina-forte-wzrok-z-cynkiem-i-witamina-a-p-72.html>

LUTEINA FORTE wzrok z cynkiem i witaminą A



Cena	29,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Suplement diety ESSENSEY LUTEINA FORTE zawiera witaminę A oraz cynk, które pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz pomagają zachować zdrową skórę.

Suplement diety zawiera 20 mg luteiny w porcji dziennej
Zawiera także 1,5 mg cynku i 120 µg witaminy A w porcji dziennej
Cynk i witamina A pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz pomagają zachować zdrową skórę.
Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca
Idealny dla wegetarian ze względu na kapsułkę celulozową.

Suplement diety ESSENSEY zawiera składniki aktywne, które przyjmowane regularnie:

Cynk i witamina A pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia
Cynk i witamina A pomagają zachować zdrową skórę
Cynk pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie
Cynk i witamina A pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
Cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
Witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza

Luteina

Luteina należy do karotenoidów, czyli jednej z najważniejszych grup naturalnych barwników. Syntetyzowana jest przez rośliny i występuje w zielonych liściach warzyw oraz żółtych i pomarańczowych warzywach, a także w owocach. Luteina dobrze rozpuszcza się w tłuszczach, dlatego korzystne jest spożywanie produktów będących jej źródłem wraz z posiłkami zawierającymi tłuszcz, gdyż zwiększa się wtedy biodostępność luteiny².

Cynk

Cynk jest mikroelementem, który odgrywa kluczową rolę w przebiegu wielu procesów fizjologicznych w organizmie człowieka³. Cynk wspomaga prawidłowe widzenie, pomaga zachować zdrową skórę, włosy oraz paznokcie, a także wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym¹. W żywności w dużych ilościach znajduje się w ostrygach, mięsie, rybach, orzechach, jajach, roślinach strączkowych i pełnoziarnistych przetworach zbożowych, a jego przyswajaniu sprzyja witamina A³.

Witamina A

Witamina A zaliczana jest do witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. Bezpośrednimi prekursorami witamin z grupy A są karoteny, które następnie przekształcane, są w witaminę A⁴. Pełni ona w organizmie wiele funkcji, ale za jedną z najważniejszych, uznawane jest wsparcie w utrzymaniu prawidłowego widzenia¹. Jest też szeroko rozpowszechniona w przemyśle kosmetycznym, ze względu na jej pomoc w zachowaniu zdrowej skóry¹. Dodatkowo witamina A wspiera układ odpornościowy oraz przyczynia się do prawidłowego metabolizmu żelaza

Skład

Luteina Forte w 90 kapsułkach

Porcja:	1 kaps.	
Ilość porcji w opakowaniu:	90	
Opakowanie:	90 kaps.	
Masa netto:	45.00 g	
Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa		
	na 1 kaps.	% RWS*
Ekstrakt z Kwiatów Aksamitki Wzniesionej (Tagetes erecta L.) [20% Luteiny]	100 mg	-
- w tym luteina	20 mg	-
Cynk	1.5 mg	15%
Witamina A (µg RE)	120 µg	15%

Składniki: maltodekstryna, 20 % ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.) [20 % luteiny], otoczka kapsułki [substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza)], substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), cynk (glukonian cynku), witamina A (octan retinyliu).

Produkt może zawierać: **mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, ryby, orzeszki ziemne i orzechy.**

Zastosowanie

Dla osób chcących zadbać o prawidłowy wzrok
Dla osób chcących zadbać o skórę, paznokcie i włosy
Dla osób chcących zadbać o układ odpornościowy